ת"פ 49150-03-17 מדינת ישראל נ' ממן(עציר)
לפני כבוד השופט אהרון משניות

מדינת ישראל
ע"י ב"כ - עו"ד רחלי אטיאס

המאשימה

נגד
משה ממן (עציר)

ע"י ב"כ - עו"ד טל ארד
הנאשם

גזר דין

א. כללי

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של הצתה, לפי סעיף 448 (א) רישא לחוק העונשין תשל"ז - 1977. הודאתו של
הנאשם באה במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים, שבו הנאשם חזר בו מכפירתו, הודה בעובדות כתב האישום המתוקן,

והורשע בכל העבירות המיוחסות לו, כשאין הסכמה לעניין העונש והצדדים חופשיים בטיעוניהם.

לבין ובינו :"הפיצוציה") בבאר שבע, (להלן "פיצוחי הגשר" חנות הוא הבעלים של כי המתלונן עולה מכתב האישום
משקה לקנות וביקש לפיצוציה הנאשם הגיע למאשימה ידוע אינו אשר במועד מוקדמת.